2025年 9月

お 客 様 各 位

イビケン株式会社 建装事業部

キッチンパネル『イビボード不燃』販売終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、旧製品『リテクト』より長年にわたり販売して参りましたキッチンパネル化粧板

につきまして、現在に至るまで原材料や物流費等が高騰する中でもお客様には価格改訂に

ご協力いただく等多くのご支援をいただき販売して参りましたが、この度、弊社に於いて

化粧板事業の販売戦略から商品ラインナップを総合的に見直しました結果、誠に勝手では

ございますが、当該製品につきまして販売を終了する事を決定いたしました。

 これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い

致します。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                    記

販売終了商品

３㎜メラミン不燃化粧板『イビボード不燃』 及び 専用施工部材・ジョイナー

生産受付終了日

 2025年 11月末 まで 追加生産の受付をいたします。

※原材料の在庫状況によってはご希望にお応え出来ない事がございますので、

 追加生産のご発注がございましたらお早めに営業担当までご連絡ください。

※2025年 12月以降、在庫分のみの販売となります。

販売終了日

 札幌倉庫（北海道） 受付     2025年 12月 17日（水）

                      出荷・お引取  2025年 12月 18日（木）

 春日井倉庫（愛知） 受付     2026年 3月 17日（火）

                      出荷・お引取  2026年 3月 18日（水） 【完全販売終了】

以上